
Číslo smlouvy poskytovatele:
Číslo smlouvy příjemce: 2016/04443/OVZI/OSB

1

Smlouva o budoucí smlouvě
o úhradě části nákladů na realizaci investiční akce

„II/447 Strukov - Šternberk“

Smluvní strany

Obec Lužice

Se sídlem : Lužice 58, 785 01 Šternberk

IČ : 00849529
DIČ : CZ00849529

Zastoupená :

Bankovní spojení :

(dále jen: „budoucí poskytovatel“)

a

O lomoucký kra j

Se sídlem : Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ : 606 09 460
DIČ : CZ60609460

Zastoupený : Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických :

Bankovní spojení : omouc

(dále jen: „budoucí příjemce“)

Společně také jako „smluvní strany“

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném a účinném znění:



 

 

2 

 

Článek I.  
Účel smlouvy 

1. Budoucí příjemce prohlašuje, že je investorem investiční akce „II/447 Strukov - 
Šternberk“ (dále jen „stavba“). V rámci této stavby budou mj. ve prospěch 
budoucího poskytovatele postaveny tyto stavební objekty: 

 SO 106.1L Zpevněné plochy intravilán obec Lužice  
 
Zhotovitel stavby bude vybrán v řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Budoucí příjemce bude zadavatelem 
veřejné zakázky na zhotovitele stavby. 

2. Budoucí poskytovatel a budoucí příjemce se dohodli, že nejpozději do 6 měsíců 
po uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby vybraným v souladu 
se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, spolu uzavřou smlouvu o úhradě části nákladů na realizaci akce 
ve znění dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

3. Předpokládaná výše nákladů budoucího poskytovatele na výstavbu stavebních 
objektů vybudovaných v rámci stavby (ceny dle projektové dokumentace stavby) 
je následující: 

Předpokládaná výše nákladů 

SO 106.1L Zpevněné plochy intravilán obec Lužice   248 888,41 Kč 

DPH 21 %  52 266,57 Kč 

Předpokládaná výše nákladů bez DPH 248 888,41 Kč 

DPH 21 %  52 266,57 Kč 

Celková předpokládaná výše nákladů s DPH 301 154,98 Kč 

Celková předpokládaná výše nákladů včetně DPH (slovy: tři-sta-jedna-tisíc-jedno-
sto-padesát-čtyři-korun-českých-devadesát-osm-haléřů). 
 

Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že přesná výše nákladů, zhotovitel stavby 
a další údaje budou známy až při uzavírání smlouvy o úhradě části nákladů 
na realizaci akce dle přílohy č. 1 této smlouvy. Výše nákladů bude shodná s výší 
ceny za výše uvedené stavební objekty sjednané ve smlouvě o dílo dle čl. I. odst. 
2 této smlouvy. 
Součástí smlouvy o úhradě části nákladů na realizaci bude i ujednání týkající 
úhrady nákladů víceprací na výše uvedených stavebních objektech. 

4. Smlouva o úhradě části nákladů na realizaci akce bude uzavřena v souladu 
se vzorovou smlouvou o úhradě části nákladů na realizaci akce schválenou 
usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/106/7/2016 ze dne 29. 9. 2016. 

 

 
 

 



 

 

3 

 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu 
této smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní budoucí příjemce, Olomoucký kraj.  

6. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
2 vyhotovení. 

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje 
č. UR/106/7/2016 ze dne 29. 9. 2016. 

8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva obce Lužice č. 2 
ze dne 17. 10. 2016.  

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Vzor smlouvy o úhradě části nákladů na realizaci akce 

 

V Olomouci dne: 1. 11. 2016  V Lužicích dne: 4. 11. 2016 

Za příjemce: Za poskytovatele: 

 

.................................. 

 

.................................. 

  
Ing. Jiří Rozbořil Mgr. Jaroslav Žaluda 

hejtman starosta 

 


